Resultado da 1ª fase do Processo Seletivo para preenchimento de
vagas de Estágio na Procuradoria-Geral do Município.

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo de Estágio, constituída através
da Portaria nº 48, de 23 de novembro de 2022, no uso de suas atribuições, torna
público o resultado da 1ª fase do Processo Seletivo referente ao Edital nº 01,
publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco em 13 de
dezembro de 2023.

Candidatos classificados, para a próxima fase do certame, nas vagas
destinadas aos acadêmicos do Curso de Bacharelado em Direito

Candidato(a)

Ozana Cabral Antão dos Santos
Nayanna de Oliveira Santana
Thalia Gonçalves Cabral

Maria Crislayne de Paiva Marinho
Ially Karollinny Vieira Dionizio Silva
Ewerson Carlos dos Santos Tavares

Mariana Candido dos Santos
Mariane Dias de Souza

Carollayne dos Santos Ferreira
Millena Karla Santos da Silva

Thaís Cristiane Ferreira de Freitas
Roseno Guilherme de Souza Azevedo

Meggy Araújo Verçosa
Cleyde Ellen Lima de Sousa

Bruno Rafael da Paz Rodrigues
Giovanna Cardoso Gomes da Silva

Kaillane Gabriele da Silva
Ana Beatriz Silva Carvalho

Gabriel José Lupercínio da Costa
Rafaela Wilma da Paixão Silva

Thawan Martins Bezerra Queiroz